
Муниципальное автономное образовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 49» г. Улан-Удэ 

 

ПРИКАЗ 

                              

«_02 » июля   2025 г.                                                                    №  466 

 

О зачислении в 1 класс 

На основании поданных заявлений родителей (официальных представителей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс в 2025-2026 учебном году:  

 

ФИО класс 

Абушеева Дарима Жаргаловна 1Ж 

Агафонова Вероника Сергеевна 1Б 

Айсуева Анна Евгеньевна 1а 

Алексеева Алина Евгеньевна 1Д 

Алексеева Виктория Дмитриевна 1Ж 

Алтаева Эмилия Александровна 1Е 

Ананина Алиса Борисовна 1Ж 

Андреева Анна Алексеевна 1Д 

Антонов Артем Дмитриевич 1Е 

Арефьева Милана Ивановна 1Ж 

Аструхаев Максим Юрьевич 1В 

Афанасьев Кирилл Андреевич 1Ж 

Аюшина София Будаевна 1Б 

Бадаева Арьяна Юрьевна 1Ж 

Бадмаев Жаргал Максимович 1Ж 

Бадмаева Елена Баировна 1З 

Базаров Евгений Владимирович 1Ж 

Базаров Майдар Ринчинович 1В 

Базун Артем Александрович 1Д 

Бальжинимаева Софья Эрдэниевна 1Д 

Бальшинов Аюр Евгеньевич 1Д 

Балюев Мэргэн Николаевич 1З 

Банзарова Виктория Доржиевна 1а 

Бардунаев Вячеслав Сергеевич 1а 

Батоев Владислав Игоревич 1Г 

Батоев Майдар Арсаланович 1Б 

Батомункуева Виктория Дондоковна 1Д 

Баторов Айдар Булатович 1Е 

Батудаева Алина Мироновна 1В 

Батышева Ульяна Александровна 1Б 

Баяндаева Виктория Кирилловна 1В 

Безденежных Вероника Витальевна 1Е 

Белоусова Александра Вячеславовна 1Б 



Бернаева Виктория Евгеньевна 1Е 

Бондарев Петр Анатольевич 1Ж 

Бошектуева София Алдаровна 1Д 

Бубеева София Вадимовна 1Б 

Будаева Аяна Аюровна 1З 

Будаева Милана Вадимовна 1Г 

Будаева София Дмитриевна 1Д 

Булутова Кира Валерьевна 1Г 

Буянтуев Алдар Бато-Очирович 1З 

Быков Игорь Алексеевич 1Е 

Быкова Алина Олеговна 1Ж 

Ванзанов Владислав Вадимович 1Б 

Ванчиков Аян Максимович 1В 

Ванчиков Даши Соктоевич 1Г 

Варламов Артем Денисович 1Б 

Варнаков Дмитрий Олегович 1Б 

Васильева Юлиана Сергеевна 1а 

Вербенко Арина Витальевна 1З 

Витко Александр Константинович 1Б 

Вишневская Вероника Вадимовна 1Ж 

Воронина Виктория Александровна 1Е 

Габовская Милана Денисовна 1Ж 

Галанова Дари Эрдэниевна 1а 

Галданова Амарсана Зориктоевна 1Ж 

Галсанов Зорикто Викторович 1Д 

Гармаева Александра Доржиевна 1Д 

Гомбожапов Андрей Бадма-Доржиевич 1Г 

Гончикова Аяна Вячеславовна 1а 

Горнаков Марк Витальевич 1Ж 

Гороховская Анна Георгиевна 1В 

Горштейн Петр Дмитриевич 1Г 

Григорьев Дмитрий Дмитриевич 1Д 

Гудуев Тамир Алексеевич 1Е 

Гуруев Максим Олегович 1З 

Гурьянова Елизавета Романовна 1Е 

Гырылова Полина Баировна 1В 

Данжурова Эржена Арсалановна 1а 

Данилов Максим Дмитриевич 1Г 

Данилов Михаил Никитич 1В 

Дашидондокова Баяна Батоевна 1Б 

Дашидоржин Борис Чингисович 1З 

Дашижапова Дамира Максимовна 1В 

Дашинимаев Арсалан Дабаевич 1а 

Дашицыренова Арина Алексеевна 1Д 

Джамбулова Аяна Алексеевна 1а 

Дмитриев Марк Артурович 1а 

Дмитриева Екатерина Сергеевна 1Д 

Добрынин Демид Даниилович 1Ж 

Доржиев Этигэл Александрович 1З 

Доржиева Толона Дмитриевна 1Ж 



Дудкина Наталья Владимировна 1З 

Душенева Кристина Максимовна 1Б 

Дымбрылов Дамдин Булатович 1З 

Ерофеева Светлана Сергеевна 1Д 

Жагбаев Эрдэни Эдуардович 1а 

Жамбалов Рабдан Баярович 1а 

Жамсуев Юрий Алексеевич 1Е 

Жамьяндабаев Тимур Хаятович 1а 

Жигжитова Лилия Аркадьевна 1Д 

Жигмитов Донир Арсаланович 1Д 

Журова Екатерина Сергеевна 1Ж 

Загинаева Валентина Алексеевна 1Б 

Иванов Арсалан Эрдэмович 1а 

Иванов Артур Алексеевич 1Б 

Иванов Макар Евгеньевич 1З 

Иванова Ирина Александровна 1Е 

Иванова София Викторовна 1З 

Ижевская София Викторовна 1Г 

Изыкенов Валерий Владимирович 1а 

Ильин Дмитрий Сергеевич 1Е 

Имеев Александр Михайлович 1а 

Ионов Николай Александрович 1Д 

Каешкина Полина Павловна 1Д 

Каленых Валерия Александровна 1З 

Капустин Даниил Евгеньевич 1Д 

Ким Кира Руслановна 1В 

Киргизова Мирослава Яковлевна 1Б 

Киселев Глеб Максимович 1Ж 

Кислюк Илья Александрович 1Е 

Ковалева Милана Дмитриевна 1Г 

Колбина Софья Ивановна 1Г 

Корнильцев Семен Михайлович 1Д 

Косюк София Александровна 1В 

Кравченко Есения Леонидовна 1З 

Краснов Арсений Андреевич 1Ж 

Курехян Артур Хачатурович 1Б 

Лазарева Полина Максимовна 1З 

Ларионов Алдар Евгеньевич 1Б 

Ленхобоев Айдар Зориктоевич 1Д 

Линейцев Владимир Алексеевич 1З 

Лупсанова Софья Баировна 1В 

Маглеева Софья Андреевна 1В 

Максимова Арина Владимировна 1З 

Максимова Карина Владимировна 1З 

Малтугуева Алтана Денисовна 1Е 

Мангутова Аделина Владимировна 1З 

Мансорунов Амир Тимурович 1З 

Манухина Александра Юрьевна 1Д 

Манхаева Алина Андреевна 1а 

Мархонов Александр Цыденович 1Ж 



Матышес Таисия Олеговна 1Г 

Мельник Артем Романович 1Б 

Митыпова Дарина Баировна 1З 

Михайлов Валерий Михайлович 1Г 

Михайлов Сергей Андреевич 1Б 

Михалева Алина Андреевна 1Г 

Михалищев Максим Витальевич 1Б 

Молдаванова Юмжана Евгеньевна 1Е 

Монтоев Даниил Германович 1Г 

Морозова Юлия Викторовна 1Г 

Мурультуева Анастасия Алексеевна 1З  

Нагуслаев Эрдэм Владимирович 1В 

Нельдушкина Валерия Даниловна 1Ж 

Никифорова Мия Сергеевна 1Г 

Николаева Мария Юрьевна 1Ж 

Нимаев Цыден Тимурович 1Д 

Нимаева Виктория Сергеевна 1Е 

Новокрещенных Регина Эдуардовна 1В 

Оводенко Сергей Алексеевич 1В 

Одоева Аяна Булатовна 1Б 

Озбонов Цэрэн Намсараевич 1а 

Оконечников Александр Игоревич 1Д 

Онхонов Мирон Артурович 1Ж 

Ормонова Алина Александровна 1Г 

Осокина Ульяна Евгеньевна 1Г 

Очиров Чингис Баторович 1Г 

Павликова Виктория Константиновна 1Д 

Павлов Виктор Юрьевич 1Е 

Панаев Артем Баторович 1В 

Перевалова Вероника Юрьевна 1В 

Петрова Ксения Антоновна 1Б 

Покровский Денис Романович 1З 

Пороцкопова Елена Поликарповна 1Г 

Потемкина Вера Алексеевна 1Г 

Пулатова Камилла Темуровна 1Б 

Пулатова Эльмира Темуровна 1Б 

Пьянков Матвей Дмитриевич 1Е 

Раднаев Алдар Андреевич 1Е 

Раднаев Аюр Андреевич 1Е 

Раднаева Даяна Чингисовна 1Ж 

Раднаева Номина Жаргаловна 1Б 

Разумов Даниил Игоревич 1Г 

Ринчиндоржиева Диана Аркадьевна 1В 

Ринчино Даяна Жаргаловна 1а 

Романов Алдар Владимирович 1Г 

Ромина Екатерина Дмитриевна 1В 

Рыгденова Алтана Аюровна 1В 

Рыжков Марк Михайлович 1В 

Самбаев Айдар Эрдэмович 1Д 



Сандакова Яна Зоригтуевна 1Г 

Сапунов Матвей Иванович 1З 

Саянов Марат Алексеевич 1Ж 

Сергеева Софья Алексеевна 1Б 

Сергиенко Алина Игоревна 1Д 

Сергиенко Арина Игоревна 1Д 

Сидинкина Кира Витальевна 1Е 

Синяева Ольга Борисовна 1Е 

Смолина Ульяна Валентиновна 1Ж 

Солдатенко Артем Андреевич 1Е 

Сонголов Александр Эдуардович 1В 

Спектор Теона Ильинична 1З 

Сункуева Арина Александровна 1Г 

Сыбиков Мунко Тимурович 1Б 

Табинаева Александра Сергеевна 1а 

Тайшихин Тимофей Дмитриевич 1В 

Тармаханова Анна Алдаровна 1В 

Тиганов Александр Алексеевич 1Ж 

Токтохоева Алтана Евгеньевна 1Е 

Томиргонов Алдар Баирович 1Г 

Трофимова Полина Сергеевна 1Е 

Трубачеев Юрий Алдарович 1а 

Уржанов Богдан Александрович 1Г 

Усольцева Варвара Константиновна 1Ж 

Федотова Майя Руслановна 1а 

Федотова Яна Руслановна 1а 

Феоктистова Грета Павловна 1Е 

Фомин Кирилл Михайлович 1З 

Фролов Кирилл Артемович 1Б 

Хабитуева Александра Викторовна 1В 

Хабитуева Виктория Геннадьевна 1а 

Хабудаев Марат Радиевич 1В 

Хакимова Муниса Шервонджоновна 1Е 

Халмактанов Сэнгэ Сергеевич 1Г 

Халтанова Нарана Вячеславовна 1а 

Хамаева Яна Эрдэниевна 1З 

Хамгушкеева Анна Матвеевна 1Б 

Хишектуев Жамсо Арсаланович 1З 

Холхонова Аяна Андреевна 1Е 

Хохлов Юрий Анатольевич 1Д 

Хуборков Александр Эрдэниевич 1а 

Хушеев Дамир Алексеевич 1а 

Хышиктуева Дарья Дмитриевна 1Г 

Цыбенова Даяна Золтоевна 1Е 

Цыбжитов Максар Данзанович 1а 

Цыбикжапов Алдар Цыденович 1Г 

Цыдендоржиев Базар Бэлигтоевич 1Е 

Цыдендоржиева Сарана Аюровна 1Ж 



Цыдыпылова Нарана Баировна 1З 

Цыпилов Зандан Арсаланович 1Д 

Цыремпилова Майя Борисовна 1Б 

Цыренбазаров Насан Цырендоржиевич 1а 

Цыренжапов Агван Мэргэнович 1а 

Цыренжапов Сэнгэлэн Эрдэниевич 1Г 

Цыренжапова Дарья Жаргаловна 1Д 

Цыренжапова Сарана Сергеевна 1а 

Цыренов Ардан Булатович 1Е 

Цыренова Виктория Александровна 1З 

Чебунин Лев Андреевич 1В 

Челин Клим Александрович 1Ж 

Черепанов Максим Эдуардович 1З 

Чимитов Норбо Аюрович 1В 

Чойбсонова Номина Евгеньевна 1В 

Чучманов Ярослав Константинович 1Г 

Шагжиева Ксения Вадимовна 1Д 

Шадапов Ананда Болотович 1В 

Шалданова Арюна Александровна 1а 

Шараганова Алина Викторовна 1Е 

Шен Олег Баторович 1З 

Шидаева Даяна Арсалановна 1Ж 

Ширеторова Ольга Дондоковна 1З 

Шитин Клим Андреевич 1Ж 

Эрдыниев Максар Алексеевич 1Б 

Яо-Фун-Тан София Викторовна 1В 

Ярбуев Ардан Булатович 1Б 

 

2.  Назначить классными руководителями следующих учителей:  

1А – Шойдонова Ц.Ш. 

1Б – Садовская О.П 

1В – Бадмаева Н.Г. 

1Г - Зарубина Ю.П. 

1Д – Захарюк Н.Л. 

1Е – Шалбаева И.С. 

1Ж – Телятникова О.П. 

1З – Гомбоева О.С. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы      Л.В. Попова  

 


